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職員現員 （令和元年5月1日現在）

（令和元年7月1日現在）

校 長

男女数

現　員

職名等区分

年齢構成

男

女

60 代

50 代

40 代

30 代

20 代

1

1

1

1

1

1

教　授 特任教授 准教授 講　師 助　教 小　計 事務職員 技術職員 合　計
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7
37
42
27
4

14

11
3

3
7
3
1
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11

12
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1

6
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1
1
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1

4

3
1
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33

29
4

3
19
11

29

28
1
6
17
6

1 年

機械・電子システム工学専攻

制御・情報システム工学専攻

環境建設工学専攻

小 田 　 功

臼 井 邦 人

島 﨑 彦 人

 お    だ              いさお

う す   い 　 く に  ひ と

し ま  ざ き  ひ ろ   と

上 原 正 啓

栗本 育三郎

青 木 優 介

う え  は ら  ま さ  ひ ろ

くりもと　いくさぶろう

あ お   き 　 ゆ う  す け

2 年

1 年

機械工学科

電気電子工学科

電子制御工学科

情報工学科

環境都市工学科

佐 合 智 弘

瀬 川 直 美

髙 谷 博 史

倉 橋 太 志

加 藤 達 彦

 さ   ご う  と も  ひ ろ

 せ   が わ  な お   み

た か   や   ひ ろ  ふ み

く ら  は し  た い   し

 か   と う  た つ  ひ こ

嘉 数 祐 子

篠 村 朋 樹

沢 口 義 人

福 地 健 一

田 嶋 彩 香

 か   か ず  ゆ う   こ

し の  む ら  と も   き

さ わ  ぐ ち  よ し  ひ と

ふ く   ち 　 け ん  い ち

 た   じ ま  あ や   か

髙橋 美喜男

飯 田 聡 子

泉 　 　 源

吉 澤 陽 介

石 井 建 樹

たか はし   み   き   お

い い   だ 　 さ と   こ

いずみ  　 　 　 　  はじめ

よ し  ざ わ  よ う  す け

い し   い   た て   き

石 出 忠 輝

谷 井 宏 成

大 橋 太 郎

渡 邊 孝 一

鬼 塚 信 弘

い し   で   た だ  て る

た に   い 　 こ う  せ い

お お  は し   た   ろ う   

わ た  な べ  こ う  い ち

お に  づ か  の ぶ  ひ ろ

板 垣 貴 喜

岡 本 　 保

小 谷 俊 博

和 田 州 平

湯谷 賢太郎

い た  が き  た か  よ し

お か  も と  　　　 たもつ

 こ   た に  と し  ひ ろ

 わ    だ 　 しゅう   へ い

 ゆ  たに  けん  た  ろう

2 年 3 年 4 年 5 年

教務主事補

学生主事補

寮務主事補

歸 山 智 治

伊 藤 裕 一

若 葉 陽 一

かえり   や ま  と も  は る

 い   と う  ゆ う  い ち

わ か   ば 　 よ う  い ち

大久保　 努
お お  く   ぼ     つとむ

 

青 木 優 介
あ お   き 　 ゆ う  す け

栗本 育三郎
くりもと　いくさぶろう

上 原 正 啓
う え  は ら  ま さ  ひ ろ

臼 井 邦 人
う す   い 　 く に  ひ と

小 田 　 功
 お    だ              いさお

岩 崎 洋 一

佐久間 美紀

福 士 智 哉

い わ  さ き  よ う  い ち

　さ く ま     み    き 

ふ く   し   と も   や

校長

副校長／教務主事

副校長／学生主事

副校長／寮務主事

副校長／総務担当（国際交流センター長）

副校長／専攻科長

副校長／地域共同テクノセンター長

機械工学科主任

電気電子工学科主任
機械・電子システム工学専攻主任

電子制御工学科主任

情報工学科主任
制御・情報システム工学専攻主任

環境都市工学科主任
環境建設工学専攻主任

佐久間 研二

内 田 洋 彰

鈴 木 道 治

清 野 哲 也

大 澤 　 寛

上 村 繁 樹

鈴 木 　 聡

　さ く ま   けん　じ

う ち   だ 　 ひ ろ  あ き

す ず   き 　 み ち  は る

せ い   の 　 てつ    や

お お  さ わ   　   ひろし

う え  む ら  し げ    き

す ず   き   　  　さとる

役職名

図書館長

ネットワーク情報センター長

実習工場長

学生相談室長

男女共同参画推進室長

キャリア支援室長

事務部長

総務課長

学生課長

加 藤 達 彦

丸山 真佐夫

板 垣 貴 喜

荒 木 英 彦

大 澤 　 寛

石 川 雅 朗

後 藤 　 勉

矢 澤 義 彦

伊 藤 竜 治

 か   と う  た つ  ひ こ

まるやま　 ま  さ  お

い た  が き  た か  よ し

あ ら   き 　 ひ で  ひ こ

お お  さ わ   　   ひろし

い し  か わ  ま さ  あ き

 ご   と う       つとむ

 や   ざ わ  よ し  ひ こ

 い   と う  りゅう  じ

人文学系主任

基礎学系主任

坂 田 洋 満

山 下 　 哲

さ か   た   ひ ろ  み つ

や ま  し た   　    さとし

役職名

キャリア支援室長

キャリア支援室員

石 川 雅 朗

黄 野 銀 介

い し  か わ  ま さ  あ き

こ う   の 　 ぎ ん  す け

役職名

0706 National Institute of Technology (KOSEN), Kisarazu CollegeNational Institute of Technology (KOSEN), Kisarazu College

校長 機械工学科

電気電子工学科

電子制御工学科

情報工学科

環境都市工学科

人文学系

基礎学系

専攻科

機械・電子
システム工学専攻

総務係

人事・労務係

研究協力・地域連携係

図書・情報係

予算管理係

経理係

施設係

教務係

学生係

学寮・保健係

実習部門

機械・電子部門

制御・情報部門

環境建設部門

制御・情報
システム工学専攻

環境建設工学専攻

地域共同テクノセンター

図書館

ネットワーク情報センター

実習工場

国際交流センター

学生相談室

男女共同参画推進室

総務課

学生課キャリア支援室

事務部

教育研究支援センター 第一技術班

第二技術班

副校長　教務主事

副校長　学生主事

副校長　寮務主事

副校長　総務担当

副校長　専攻科長

副校長　
地域共同テクノセンター長

総
務
・
企
画
担
当

財
務
担
当

専攻科 キャリア支援室

準学士課程




